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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Z) - YERRES - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUMEZ Aurore FRA 1992 CN BRUNOY-ESSONNE 01 29.57 1078  

2. DE CHAUNAC Clémentine FRA 1988 SN MONTGERON 01 31.52 959  

3. MALLARD Angélique FRA 1983 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 32.24 917  

4. MOUSTARD Julie FRA 1997 CLUB YERROIS DE NATATION 01 32.37 910  

5. BARON Coline FRA 1986 CLUB YERROIS DE NATATION 02 34.05 816  

6. CLOLUS Viviane FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 42.39 425  

7. LOUSSERT Enora FRA 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 03 42.40 424  

8. MARAULT Léa FRA 2001 SN MONTGERON 02 45.63 307  

9. PITERBOTH Alyxiane FRA 2001 CN BRUNOY-ESSONNE 02 47.71 241  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARRY Chloé FRA 1995 SN MONTGERON 01 57.91 1252 27.79 (50 m)

2. RAYNAUD Leslie FRA 1985 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:06.54 984 31.75 (50 m)

3. AUDRY Louise FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 1:09.76 893 33.50 (50 m)
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4. LANNEREE Maud FRA 1990 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:16.79 708 35.90 (50 m)

5. PEREIRA Sandrine FRA 1984 CLUB YERROIS DE NATATION 01 1:18.27 672 36.94 (50 m)

6. BRIERE Alizée FRA 2000 SN MONTGERON 02 1:27.98 458 40.42 (50 m)

7. PUSSET Manon FRA 2000 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:36.84 299 44.29 (50 m)

8. KERDAL Clara FRA 2000 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:37.37 290 46.55 (50 m)

9. GREPIER Julie FRA 1986 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:55.99 70 47.69 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARRY Chloé FRA 1995 SN MONTGERON 01 2:08.45 1187 30.95 (50 m) - 1:02.82 (100 m)

2. BOUFRAINE Sofia FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:29.52 872 34.74 (50 m) - 1:12.99 (100 m)

3. SUREAU Juliette FRA 1993 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:38.38 754 35.11 (50 m) - 1:14.33 (100 m)

4. LATOUR Mathilde FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 2:41.56 714 35.79 (50 m) - 1:18.05 (100 m)

5. FLEURY Léa FRA 1993 SN MONTGERON 02 2:42.70 700 36.69 (50 m) - 1:17.35 (100 m)

6. LANNEREE Maud FRA 1990 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 2:55.39 552 37.38 (50 m) - 1:20.15 (100 m)

7. HARSTER Véronique FRA 1965 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:22.93 291 45.97 (50 m) - 1:39.29 (100 m)

8. HARSTER Victoria FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:38.12 183 46.52 (50 m) - 1:39.82 (100 m)

9. DE SAINT JORE Léa FRA 2001 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:52.10 105 46.10 (50 m) - 1:46.24 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARAULT Manon FRA 1996 SN MONTGERON 01 4:50.74 1015 32.27 (50 m) - 1:07.57 (100 m) - 2:20.98 (200 m) - 3:36.05 (300 m)

2. MEUGNIOT Sandrine FRA 1967 CLUB YERROIS DE NATATION 01 5:01.51 937 33.85 (50 m) - 1:11.42 (100 m) - 2:28.33 (200 m) - 3:45.45 (300 m)

3. PRACHE Claire FRA 1995 CN BRUNOY-ESSONNE 01 5:06.27 904 35.16 (50 m) - 1:13.32 (100 m) - 2:30.61 (200 m) - 3:48.67 (300 m)

4. MAKKAOUI Yasmine FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 02 5:08.21 891 34.71 (50 m) - 1:12.47 (100 m) - 2:31.08 (200 m) - 3:49.78 (300 m)

5. ACHARI Laëtitia FRA 1998 SN MONTGERON 02 5:44.80 658 37.07 (50 m) - 1:20.51 (100 m) - 2:48.69 (200 m) - 4:18.21 (300 m)

6. LEFILS Elise FRA 1994 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 6:26.13 437 39.01 (50 m) - 1:25.02 (100 m) - 3:05.01 (200 m) - 4:46.66 (300 m)

7. GENOIS Catherine FRA 1966 CLUB YERROIS DE NATATION 02 7:09.95 252 49.58 (50 m) - 1:38.40 (100 m) - 3:28.82 (200 m) - 5:20.77 (300 m)

8. CLEMANDOT Clémence FRA 1967 CN BRUNOY-ESSONNE 03 7:10.58 249 45.58 (50 m) - 1:38.59 (100 m) - 3:28.73 (200 m) - 5:20.78 (300 m)

9. GIVRE Emma FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 7:46.17 137 49.65 (50 m) - 1:48.92 (100 m) - 3:46.61 (200 m) - 5:47.19 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DODET Sandra FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 01 9:48.41 1043 1:09.82 (100 m) - 2:23.59 (200 m) - 3:38.07 (300 m) - 4:52.35 (400 m) - 6:06.32 (500 m) - 7:20.74 (600 m) - 8:35.69 (700 m)

2. LESAGE Léa FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 01 10:21.27 924 1:13.07 (100 m) - 2:30.29 (200 m) - 3:48.23 (300 m) - 5:06.92 (400 m) - 6:25.66 (500 m) - 7:45.64 (600 m) - 9:04.79 (700 m)

3. SAMSON Clara FRA 1993 CN BRUNOY-ESSONNE 03 11:04.10 780 1:16.29 (100 m) - 2:37.68 (200 m) - 4:01.31 (300 m) - 5:26.39 (400 m) - 6:50.95 (500 m) - 8:17.39 (600 m) - 9:42.32 (700 m)

4. LATOUR Mathilde FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 11:32.96 689 1:17.63 (100 m) - 2:43.90 (200 m) - 4:12.70 (300 m) - 5:42.88 (400 m) - 7:10.94 (500 m) - 8:40.34 (600 m) - 10:09.08 (700 m)

5. ACHARI Laëtitia FRA 1998 SN MONTGERON 02 11:34.41 685 1:19.59 (100 m) - 2:48.76 (200 m) - 4:17.66 (300 m) - 5:47.04 (400 m) - 7:14.91 (500 m) - 8:43.71 (600 m) - 10:10.98 (700 m)
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6. EUGENE Amélie FRA 1996 SN MONTGERON 01 11:37.08 677 1:17.15 (100 m) - 2:42.12 (200 m) - 4:11.20 (300 m) - 5:40.81 (400 m) - 7:10.71 (500 m) - 8:41.64 (600 m) - 10:11.50 (700 m)

7. CORCELLE Céline FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 03 13:01.09 448 1:29.53 (100 m) - 3:06.74 (200 m) - 4:44.98 (300 m) - 6:22.29 (400 m) - 7:59.08 (500 m) - 9:37.87 (600 m) - 11:19.30 (700 m)

8. LUTTMANN Florentine FRA 1985 CLUB YERROIS DE NATATION 02 13:08.85 430 1:30.58 (100 m) - 3:08.35 (200 m) - 4:46.13 (300 m) - 6:24.61 (400 m) - 8:04.46 (500 m) - 9:46.35 (600 m) - 11:28.22 (700 m)

9. MAHJOUB Amira FRA 1992 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 14:26.07 265 1:39.71 (100 m) - 3:27.09 (200 m) - 5:17.39 (300 m) - 7:08.71 (400 m) - 8:57.31 (500 m) - 10:49.57 (600 m) - 12:39.71 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BRIERE Marine FRA 1995 SN MONTGERON 01 1:11.20 1078 35.31 (50 m)

2. SAINT MICHEL Sarah FRA 1982 CLUB YERROIS DE NATATION 01 1:13.56 1014 35.81 (50 m)

3. VILAIN Alexia FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:13.90 1005 36.05 (50 m)

4. ROZE Clarisse FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:19.04 874 38.71 (50 m)

5. LUTTMANN Marie FRA 1987 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:29.74 630 44.25 (50 m)

6. DION Mandy FRA 1996 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:31.28 598 43.83 (50 m)

7. EUGENE Delphine FRA 2001 SN MONTGERON 02 1:47.55 313 52.20 (50 m)

8. COTTIN Mila FRA 2001 CN BRUNOY-ESSONNE 03 1:51.87 252 54.85 (50 m)

9. MARTY Lucie FRA 2000 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:55.71 204 53.24 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MONTUIS Marie FRA 1996 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:35.10 1022 36.50 (50 m) - 1:15.98 (100 m)

2. VERDIER Delphine FRA 1991 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:40.65 950 36.85 (50 m) - 1:17.02 (100 m)

3. AUDRY Louise FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 2:41.31 941 38.38 (50 m) - 1:19.77 (100 m)

4. MARTIN Alexane FRA 1996 SN MONTGERON 01 2:44.94 895 37.55 (50 m) - 1:19.00 (100 m)

5. DION Léa FRA 1993 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:02.55 688 41.22 (50 m) - 1:26.79 (100 m)

6. KRONIS Sophia FRA 1997 SN MONTGERON 02 3:06.95 641 44.21 (50 m) - 1:31.56 (100 m)

7. FEUGEAS Lauriane FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 3:07.85 631 45.45 (50 m) - 1:32.56 (100 m)

8. DION Mandy FRA 1996 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 3:27.56 441 45.04 (50 m) - 1:36.98 (100 m)

9. ZIDANE Kenza FRA 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:52.06 252 52.53 (50 m) - 1:52.73 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SAILLET Caroline FRA 1981 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:19.20 1094 36.60 (50 m)

2. JAMAR Laetitia FRA 1994 CLUB YERROIS DE NATATION 01 1:26.24 934 40.17 (50 m)

3. HASEGAWA Michelle JPN 1997 SN MONTGERON 01 1:27.86 899 41.17 (50 m)

4. ANDRIANARIJEMISA Constance FRA 1994 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:41.07 639 47.20 (50 m)

5. GARCIA Morgane FRA 2001 SN MONTGERON 02 1:46.51 545 49.39 (50 m)

6. LECHIEN Albane FRA 1968 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:50.16 486 50.52 (50 m)

7. CHAUMUN Shany FRA 2002 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:56.02 398 55.17 (50 m)
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8. GILARDON Maelle FRA 2002 CLUB YERROIS DE NATATION 03 2:01.17 328 55.98 (50 m)

9. VALLAT Emma FRA 2002 CN BRUNOY-ESSONNE 03 2:14.96 174 1:02.75 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SAILLET Caroline FRA 1981 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:55.86 1019 40.02 (50 m) - 1:24.34 (100 m)

2. KORBENDAU Perrine FRA 1996 SN MONTGERON 01 2:59.81 974 40.56 (50 m) - 1:25.56 (100 m)

3. JAMAR Laetitia FRA 1994 CLUB YERROIS DE NATATION 01 3:08.21 881 42.67 (50 m) - 1:30.43 (100 m)

4. SAMSON Clara FRA 1993 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:10.55 856 42.47 (50 m) - 1:31.42 (100 m)

5. ROCHEFORT Clara FRA 1999 SN MONTGERON 02 3:36.68 601 51.78 (50 m) - 1:46.76 (100 m)

6. BELMANA Maelysse FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 02 3:38.42 586 51.83 (50 m) - 1:48.00 (100 m) - 2:44.46 (150 m)

7. HAMONET Sabrina FRA 1994 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 3:44.23 536 50.55 (50 m) - 1:46.43 (100 m)

8. CANO TEMPLE Fanny FRA 1974 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:47.57 508 51.54 (50 m) - 1:48.37 (100 m)

9. MILET Valérie FRA 1969 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:56.54 438 51.16 (50 m) - 1:48.98 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUMEZ Aurore FRA 1992 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:09.84 1053 32.57 (50 m)

2. MARAULT Manon FRA 1996 SN MONTGERON 01 1:10.20 1043 32.74 (50 m)

3. GENOIS Helen FRA 1994 CLUB YERROIS DE NATATION 01 1:10.79 1027 33.04 (50 m)

4. D'EURVEILHER Léa FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:22.55 731 37.56 (50 m)

5. GUILLAUME Océane FRA 1999 SN MONTGERON 02 1:25.58 663 41.00 (50 m)

6. FELICIAGGI Axelle FRA 1997 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:32.85 513 40.53 (50 m)

7. ALTHAPARRO Anaïs FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:40.75 372 45.09 (50 m)

8. JAMAR Patricia FRA 1966 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:45.59 297 47.34 (50 m)

9. JONO Marine FRA 2000 CN BRUNOY-ESSONNE 03 2:01.95 105 53.77 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GENOIS Helen FRA 1994 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:38.29 955 35.30 (50 m) - 1:15.67 (100 m)

2. LAHONDES Tiphaine FRA 1996 SN MONTGERON 01 2:49.25 813 35.81 (50 m) - 1:16.44 (100 m)

3. LESAGE Léa FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:57.01 719 38.29 (50 m) - 1:22.78 (100 m)

4. CHAUMUN Indy FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:13.16 543 40.27 (50 m) - 1:30.50 (100 m)

5. ROZE Clarisse FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 3:13.44 540 40.30 (50 m) - 1:29.21 (100 m)

6. HU Amandine FRA 1997 SN MONTGERON 02 3:17.28 502 41.94 (50 m) - 1:31.28 (100 m)

7. FELICIAGGI Axelle FRA 1997 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 3:37.98 320 43.10 (50 m) - 1:36.78 (100 m)

8. ALTHAPARRO Anaïs FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:49.88 234 48.26 (50 m) - 1:46.49 (100 m)

9. LUTTMANN Florentine FRA 1985 CLUB YERROIS DE NATATION 02 4:05.66 140 47.84 (50 m) - 1:47.75 (100 m)
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Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEMART Elodie FRA 1995 SN MONTGERON 01 2:30.59 1108 33.58 (50 m) - 1:11.86 (100 m) - 1:55.85 (150 m)

2. THUILLIER Adélie FRA 1995 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:43.85 925 34.81 (50 m) - 1:18.33 (100 m) - 2:05.38 (150 m)

3. GENOIS Manon FRA 1997 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:46.98 884 36.41 (50 m) - 1:19.26 (100 m) - 2:08.17 (150 m)

4. CHAUMUN Indy FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 2:51.57 826 36.71 (50 m) - 1:19.61 (100 m)

5. MAKKAOUI Yasmine FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 02 2:53.14 806 38.36 (50 m) - 1:22.58 (100 m) - 2:15.90 (150 m)

6. HU Amandine FRA 1997 SN MONTGERON 02 3:03.35 685 39.36 (50 m) - 1:24.88 (100 m) - 2:19.30 (150 m)

7. DION Léa FRA 1993 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:09.05 622 38.86 (50 m) - 1:24.00 (100 m) - 2:23.62 (150 m)

8. LEFILS Valentine FRA 1994 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 3:24.62 465 44.69 (50 m) - 1:36.30 (100 m) - 2:34.26 (150 m)

9. GIVRE Emma FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:57.84 206 56.34 (50 m) - 1:55.03 (100 m) - 3:01.26 (150 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DEMART Elodie FRA 1995 SN MONTGERON 01 5:16.16 1111 34.43 (50 m) - 1:13.66 (100 m) - 2:33.27 (200 m) - 4:03.86 (300 m)

2. DODET Sandra FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 01 5:27.98 1027 35.38 (50 m) - 1:15.36 (100 m) - 2:40.85 (200 m) - 4:14.82 (300 m)

3. BATISTA Claire FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 01 5:46.94 900 36.73 (50 m) - 1:19.71 (100 m)

4. GUILLAUME Océane FRA 1999 SN MONTGERON 02 6:13.16 737 40.21 (50 m) - 1:26.82 (100 m) - 3:03.78 (200 m) - 4:48.39 (300 m)

5. SIROT Anne Laure FRA 1970 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 6:43.75 569 43.24 (50 m) - 1:35.03 (100 m) - 3:20.68 (200 m) - 5:11.57 (300 m)

6. LEONARDI Alizée FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 02 6:49.90 537 45.24 (50 m) - 1:40.00 (100 m) - 3:23.04 (200 m) - 5:17.49 (300 m)

7. CORCELLE Céline FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 03 7:12.87 428 45.38 (50 m) - 1:42.02 (100 m) - 3:26.79 (200 m) - 5:31.73 (300 m)

8. SAULNIER Marie FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 7:28.45 361 47.12 (50 m) - 1:45.99 (100 m) - 3:38.21 (200 m) - 5:48.33 (300 m)

9. JAMAR Patricia FRA 1966 CLUB YERROIS DE NATATION 02 7:36.45 329 47.27 (50 m) - 1:46.61 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARRY Chloé FRA 1995      

BRIERE Marine FRA 1995      

DEMART Elodie FRA 1995      

MARAULT Manon FRA 1996      

KORBENDAU Perrine FRA 1996      

EUGENE Amélie FRA 1996      

MARTIN Alexane FRA 1996      

HASEGAWA Michelle JPN 1997      

DE CHAUNAC Clémentine FRA 1988      

LAHONDES Tiphaine FRA 1996 SN MONTGERON 01 11:07.11 965 59.22 (100 m) - 2:01.67 (200 m) - 3:05.30 (300 m) - 4:08.13 (400 m) - 5:14.61 (500 m) - 6:25.57 (600 m) - 7:37.35 (700 m) - 8:50.22 (800 m) - 10:00.54 (900 m)

2. BATISTA Claire FRA 1997      
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LESAGE Léa FRA 1997      

RAYNAUD Leslie FRA 1985      

PRACHE Claire FRA 1995      

THUILLIER Adélie FRA 1995      

SAILLET Caroline FRA 1981      

BOUFRAINE Sofia FRA 1997      

VILAIN Alexia FRA 1997      

MONTUIS Marie FRA 1996      

DUMEZ Aurore FRA 1992 CN BRUNOY-ESSONNE 01 11:29.09 903 1:07.80 (100 m) - 2:15.64 (200 m) - 3:22.95 (300 m) - 4:31.68 (400 m) - 5:40.48 (500 m) - 6:49.35 (600 m) - 7:59.16 (700 m) - 9:08.60 (800 m) - 10:15.71 (900 m)

3. GENOIS Helen FRA 1994      

MEUGNIOT Sandrine FRA 1967      

PEREIRA Sandrine FRA 1984      

VERDIER Delphine FRA 1991      

MOUSTARD Julie FRA 1997      

SUREAU Juliette FRA 1993      

SAINT MICHEL Sarah FRA 1982      

GENOIS Manon FRA 1997      

JAMAR Laetitia FRA 1994      

DODET Sandra FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 01 11:33.69 891 1:04.54 (100 m) - 2:10.51 (200 m) - 3:28.15 (300 m) - 4:37.03 (400 m) - 5:51.19 (500 m) - 7:01.36 (600 m) - 8:11.78 (700 m) - 9:20.38 (800 m) - 10:28.18 (900 m)

4. FELICIAGGI Axelle FRA 1997      

SIROT Anne Laure FRA 1970      

LANNEREE Maud FRA 1990      

DION Mandy FRA 1996      

HAMONET Sabrina FRA 1994      

LEFILS Elise FRA 1994      

LEFILS Valentine FRA 1994      

MAHJOUB Amira FRA 1992      

MALLARD Angélique FRA 1983      

ANDRIANARIJEMISA Constance FRA 1994 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 13:33.07 592 1:20.32 (100 m) - 2:34.62 (200 m) - 3:52.44 (300 m) - 5:15.10 (400 m) - 6:37.80 (500 m) - 7:55.28 (600 m) - 9:21.80 (700 m) - 10:52.87 (800 m) - 12:06.46 (900 m)

5. MAKKAOUI Yasmine FRA 1994      

ROZE Clarisse FRA 1998      

D'EURVEILHER Léa FRA 1994      

CHAUMUN Shany FRA 2002      

KERDAL Clara FRA 2000      

FEUGEAS Lauriane FRA 1998      

PITERBOTH Alyxiane FRA 2001      

BELMANA Maelysse FRA 1999      

LATOUR Mathilde FRA 1998      

LEONARDI Alizée FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 02 13:51.64 551 1:07.35 (100 m) - 2:17.09 (200 m) - 3:29.23 (300 m) - 5:13.08 (400 m) - 6:49.83 (500 m) - 8:11.38 (600 m) - 9:59.23 (700 m) - 11:25.12 (800 m) - 12:37.13 (900 m)

6. GUILLAUME Océane FRA 1999      

FLEURY Léa FRA 1993      

HU Amandine FRA 1997      

KRONIS Sophia FRA 1997      

MARAULT Léa FRA 2001      

EUGENE Delphine FRA 2001      

GARCIA Morgane FRA 2001      

BRIERE Alizée FRA 2000      

ROCHEFORT Clara FRA 1999      

ACHARI Laëtitia FRA 1998 SN MONTGERON 02 14:10.85 510 1:11.07 (100 m) - 2:23.26 (200 m) - 3:39.56 (300 m) - 4:56.39 (400 m) - 6:43.21 (500 m) - 8:26.31 (600 m) - 9:58.77 (700 m) - 11:28.89 (800 m) - 12:54.08 (900 m)
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7. DION Léa FRA 1993      

GENOIS Catherine FRA 1966      

CANO TEMPLE Fanny FRA 1974      

JAMAR Patricia FRA 1966      

HARSTER Véronique FRA 1965      

BARON Coline FRA 1986      

LUTTMANN Marie FRA 1987      

LECHIEN Albane FRA 1968      

GREPIER Julie FRA 1986      

LUTTMANN Florentine FRA 1985 CLUB YERROIS DE NATATION 02 14:39.10 453 1:18.23 (100 m) - 2:44.64 (200 m) - 4:09.13 (300 m) - 5:33.26 (400 m) - 6:58.82 (500 m) - 8:20.54 (600 m) - 9:42.75 (700 m) - 11:24.60 (800 m) - 13:17.64 (900 m)

8. CHAUMUN Indy FRA 1998      

SAMSON Clara FRA 1993      

CLEMANDOT Clémence FRA 1967      

CLOLUS Viviane FRA 1999      

DE SAINT JORE Léa FRA 2001      

VALLAT Emma FRA 2002      

SAULNIER Marie FRA 1999      

COTTIN Mila FRA 2001      

JONO Marine FRA 2000      

AUDRY Louise FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 14:47.31 437 1:08.20 (100 m) - 2:17.87 (200 m) - 3:46.57 (300 m) - 5:20.74 (400 m) - 7:02.37 (500 m) - 8:45.84 (600 m) - 10:09.94 (700 m) - 11:57.27 (800 m) - 13:36.87 (900 m)

9. CORCELLE Céline FRA 1996      

ZIDANE Kenza FRA 1999      

LOUSSERT Enora FRA 1999      

HARSTER Victoria FRA 1996      

GILARDON Maelle FRA 2002      

MARTY Lucie FRA 2000      

MILET Valérie FRA 1969      

PUSSET Manon FRA 2000      

GIVRE Emma FRA 1998      

ALTHAPARRO Anaïs FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 15:56.00 314 1:23.41 (100 m) - 3:00.42 (200 m) - 4:44.85 (300 m) - 6:21.58 (400 m) - 8:04.17 (500 m) - 9:48.58 (600 m) - 11:15.05 (700 m) - 12:52.76 (800 m) - 14:29.36 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BARRY Chloé FRA 1995      

DEMART Elodie FRA 1995      

MARAULT Manon FRA 1996      

BRIERE Marine FRA 1995 SN MONTGERON 01 4:40.57 1100 31.95 (50 m) - 1:05.44 (100 m) - 2:25.77 (200 m) - 3:36.26 (300 m)

2. MONTUIS Marie FRA 1996      

SAILLET Caroline FRA 1981      

DUMEZ Aurore FRA 1992      

RAYNAUD Leslie FRA 1985 CN BRUNOY-ESSONNE 01 4:49.21 1041 35.53 (50 m) - 1:12.52 (100 m) - 2:31.94 (200 m) - 3:41.76 (300 m)

3. SAINT MICHEL Sarah FRA 1982      

JAMAR Laetitia FRA 1994      

GENOIS Helen FRA 1994      

DODET Sandra FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 01 4:57.61 986 35.60 (50 m) - 1:13.75 (100 m) - 2:39.96 (200 m) - 3:52.36 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Z) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - YERRES

4. ROZE Clarisse FRA 1998      

LATOUR Mathilde FRA 1998      

D'EURVEILHER Léa FRA 1994      

MAKKAOUI Yasmine FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 02 5:21.10 840 38.70 (50 m) - 1:19.68 (100 m) - 2:50.55 (200 m) - 4:13.60 (300 m)

5. ACHARI Laëtitia FRA 1998      

GUILLAUME Océane FRA 1999      

HU Amandine FRA 1997      

FLEURY Léa FRA 1993 SN MONTGERON 02 5:39.57 733 43.05 (50 m) - 1:29.94 (100 m) - 3:00.92 (200 m) - 4:28.89 (300 m)

6. AUDRY Louise FRA 1999      

SAMSON Clara FRA 1993      

CHAUMUN Indy FRA 1998      

JONO Marine FRA 2000 CN BRUNOY-ESSONNE 03 5:51.02 670 37.16 (50 m) - 1:15.29 (100 m) - 2:46.77 (200 m) - 4:14.20 (300 m)

7. DION Mandy FRA 1996      

HAMONET Sabrina FRA 1994      

FELICIAGGI Axelle FRA 1997      

LANNEREE Maud FRA 1990 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 6:08.98 578 43.76 (50 m) - 1:32.83 (100 m) - 3:16.21 (200 m) - 4:51.99 (300 m)

8. DION Léa FRA 1993      

JAMAR Patricia FRA 1966      

LUTTMANN Florentine FRA 1985      

HARSTER Véronique FRA 1965 CLUB YERROIS DE NATATION 02 6:12.41 561 39.01 (50 m) - 1:22.39 (100 m) - 2:57.22 (200 m) - 4:45.26 (300 m)

9. GILARDON Maelle FRA 2002      

GIVRE Emma FRA 1998      

ALTHAPARRO Anaïs FRA 1998      

CORCELLE Céline FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 03 6:55.78 369 57.80 (50 m) - 1:53.79 (100 m) - 3:50.32 (200 m) - 5:29.59 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOUBAULT Alexandre FRA 1980 SN MONTGERON 01 25.42 1100  

2. SANCHEZ Patrice FRA 1973 CN BRUNOY-ESSONNE 01 26.01 1059  

3. BENVEL Mathias FRA 1974 CN BRUNOY-ESSONNE 02 26.64 1017  

4. NORET Yoan FRA 1988 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 28.24 912  

5. LE CHEVALLIER Max FRA 1972 CLUB YERROIS DE NATATION 01 28.50 896  

6. VANNIER Vincent FRA 1992 CLUB YERROIS DE NATATION 02 31.01 745  

7. CACCIOTTOLO Hervé FRA 1969 SN MONTGERON 02 32.43 666  

8. CHANCEAU Pascal FRA 1965 CN BRUNOY-ESSONNE 03 33.04 633  

9. KIRIK Bastien FRA 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 03 36.94 444  

10. GIVRE Johann FRA 2000 CLUB YERROIS DE NATATION 04 40.70 293  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELVAT Martin FRA 1987 CLUB YERROIS DE NATATION 01 55.66 1097 26.60 (50 m)

file:///N|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20Z-Yerres/Poule%20Z%20Yerres%20Res/resultats.html (8 sur 16)15/11/2010 18:06:59



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (Z) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - YERRES

2. GOUBAULT Alexandre FRA 1980 SN MONTGERON 01 56.15 1080 26.48 (50 m)

3. FEUGEAS Julien FRA 1990 CN BRUNOY-ESSONNE 01 59.06 986 28.27 (50 m)

4. LACOSTE Harry FRA 1992 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:00.09 953 28.09 (50 m)

5. LETULLE Brice FRA 1986 CN BRUNOY-ESSONNE 03 1:01.98 895 29.34 (50 m)

6. VALLAT Nicolas FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:05.54 790 31.61 (50 m)

7. PERROT Eddy FRA 1976 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:07.39 738 31.25 (50 m)

8. MARQUES Nelson FRA 1995 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:16.39 511 36.96 (50 m)

9. AGUIRRE Thomas FRA 1999 SN MONTGERON 02 1:23.26 366 37.74 (50 m)

10. VOLDOIRE Leo FRA 2001 CLUB YERROIS DE NATATION 04 1:29.26 259 40.91 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHARPENTIER Guillaume FRA 1982 SN MONTGERON 01 2:06.73 1010 29.12 (50 m) - 1:00.80 (100 m)

2. VIALLE Clément FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:08.59 980 27.86 (50 m) - 59.54 (100 m)

3. ROSSIER Arnaud FRA 1969 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:10.29 953 29.60 (50 m) - 1:02.49 (100 m)

4. ROBILLARD Adrien FRA 1995 CN BRUNOY-ESSONNE 02 2:14.01 896 29.37 (50 m) - 1:02.90 (100 m)

5. TOSI Ugo FRA 1987 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 2:18.22 833 30.22 (50 m) - 1:04.19 (100 m)

6. LOPEZ Alexandre FRA 1992 CLUB YERROIS DE NATATION 03 2:36.78 583 33.51 (50 m) - 1:11.70 (100 m)

7. ARNAUD Quentin FRA 2000 CLUB YERROIS DE NATATION 04 2:56.08 371 39.15 (50 m) - 1:24.37 (100 m)

8. MARTIN Théo FRA 1999 SN MONTGERON 02 3:06.79 274 41.01 (50 m) - 1:28.30 (100 m)

9. DECONINCK Dominique FRA 1953 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:16.69 197 43.75 (50 m) - 1:33.58 (100 m)

10. MESSEBEL Jean Claude FRA 1970 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:54.73 19 45.67 (50 m) - 1:38.62 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOISSEL Jules FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 4:10.68 1153 27.60 (50 m) - 58.46 (100 m) - 2:02.20 (200 m) - 3:07.18 (300 m)

2. MAKKAOUI Maximilian FRA 1995 CN BRUNOY-ESSONNE 02 4:42.39 898 31.47 (50 m) - 1:06.16 (100 m) - 2:17.42 (200 m) - 3:29.46 (300 m)

3. SZYJKA Remy FRA 1988 CLUB YERROIS DE NATATION 01 4:47.56 859 31.75 (50 m) - 1:06.94 (100 m) - 2:20.01 (200 m) - 3:34.75 (300 m)

4. WORETH Amaury FRA 1996 SN MONTGERON 01 4:54.22 811 31.20 (50 m) - 1:06.25 (100 m) - 2:20.18 (200 m) - 3:36.19 (300 m)

5. EUGENE Justin FRA 1997 SN MONTGERON 02 5:02.73 751 34.73 (50 m) - 1:12.59 (100 m) - 2:29.58 (200 m) - 3:46.86 (300 m)

6. LOSSOUARN Mathias FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 5:02.80 750 34.59 (50 m) - 1:11.94 (100 m) - 2:29.06 (200 m) - 3:46.37 (300 m)

7. CHARLOT Thomas FRA 1988 CLUB YERROIS DE NATATION 03 5:35.08 544 33.16 (50 m) - 1:10.61 (100 m) - 2:34.09 (200 m) - 4:04.80 (300 m)

8. FAVIER Thomas FRA 1996 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 5:54.10 438 36.59 (50 m) - 1:20.16 (100 m) - 2:53.10 (200 m) - 4:26.12 (300 m)

9. NAIT ALI Rayane FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 6:16.86 326 41.09 (50 m) - 1:26.96 (100 m) - 3:04.45 (200 m) - 4:42.02 (300 m)

10. BIAIS Thierry FRA 1957 CLUB YERROIS DE NATATION 02 7:22.48 96 41.01 (50 m) - 1:29.43 (100 m) - 3:20.93 (200 m) - 5:22.53 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. CACCIOTTOLO Sacha FRA 1996 SN MONTGERON 01 16:49.41 1119 1:01.87 (100 m) - 2:08.47 (200 m) - 3:15.55 (300 m) - 4:23.64 (400 m) - 5:30.63 (500 m) - 6:37.86 (600 m) - 7:45.76 (700 m) - 8:54.04 (800 m) - 10:03.04 (900 m) - 11:10.23 (1000 m) - 12:20.42 (1100 m) - 13:27.72 (1200 m) - 14:35.42 (1300 m) - 15:43.52 (1400 m)

2. LUTTMANN Julien FRA 1988 CLUB YERROIS DE NATATION 01 17:19.68 1056 1:01.20 (100 m) - 2:08.23 (200 m) - 3:15.65 (300 m) - 4:23.77 (400 m) - 5:32.71 (500 m) - 6:44.20 (600 m) - 7:55.58 (700 m) - 9:06.64 (800 m) - 10:17.59 (900 m) - 11:28.78 (1000 m) - 12:39.55 (1100 m) - 13:50.54 (1200 m) - 15:01.57 (1300 m) - 16:13.19 (1400 m)

3. ABRAHAM Léo FRA 1996 CN BRUNOY-ESSONNE 01 18:55.61 870 1:10.89 (100 m) - 2:25.55 (200 m) - 3:41.38 (300 m) - 4:57.85 (400 m) - 6:14.00 (500 m) - 7:29.91 (600 m) - 8:46.33 (700 m) - 10:03.08 (800 m) - 11:19.88 (900 m) - 12:36.44 (1000 m) - 13:52.92 (1100 m) - 15:09.28 (1200 m) - 16:25.74 (1300 m) - 17:41.60 (1400 m)

4. LOSSOUARN Mathias FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 19:50.22 772 1:13.84 (100 m) - 2:33.49 (200 m) - 3:53.25 (300 m) - 5:12.16 (400 m) - 6:32.05 (500 m) - 7:52.22 (600 m) - 9:12.78 (700 m) - 10:32.10 (800 m) - 11:51.91 (900 m) - 13:11.98 (1000 m) - 14:31.90 (1100 m) - 15:51.69 (1200 m) - 17:11.93 (1300 m) - 18:32.29 (1400 m)

5. BOISSEL Louis FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 02 19:51.14 770 1:15.21 (100 m) - 2:34.54 (200 m) - 3:53.75 (300 m) - 5:13.67 (400 m) - 6:33.04 (500 m) - 7:53.24 (600 m) - 9:13.35 (700 m) - 10:33.04 (800 m) - 11:53.00 (900 m) - 13:13.22 (1000 m) - 14:32.82 (1100 m) - 15:52.85 (1200 m) - 17:13.39 (1300 m) - 18:33.64 (1400 m)

6. EUGENE Justin FRA 1997 SN MONTGERON 02 20:42.26 683 1:15.27 (100 m) - 2:37.45 (200 m) - 4:00.28 (300 m) - 5:22.81 (400 m) - 6:45.47 (500 m) - 8:08.28 (600 m) - 9:32.53 (700 m) - 10:57.26 (800 m) - 12:21.52 (900 m) - 13:45.08 (1000 m) - 15:08.50 (1100 m) - 16:32.36 (1200 m) - 17:55.13 (1300 m) - 19:19.19 (1400 m)

7. LACROIX Eric FRA 1973 CLUB YERROIS DE NATATION 02 21:48.39 579 1:14.65 (100 m) - 2:37.52 (200 m) - 4:02.58 (300 m) - 5:27.76 (400 m) - 6:56.19 (500 m) - 8:25.09 (600 m) - 9:53.86 (700 m) - 11:22.20 (800 m) - 12:50.80 (900 m) - 14:19.91 (1000 m) - 15:50.02 (1100 m) - 17:19.95 (1200 m) - 18:50.61 (1300 m) - 20:20.32 (1400 m)

8. MAHJOUB Amor FRA 1996 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 22:34.30 512 1:17.26 (100 m) - 2:43.72 (200 m) - 4:11.63 (300 m) - 5:42.51 (400 m) - 7:12.97 (500 m) - 8:45.50 (600 m) - 10:17.71 (700 m) - 11:50.72 (800 m) - 13:22.83 (900 m) - 14:56.20 (1000 m) - 16:28.79 (1100 m) - 18:01.04 (1200 m) - 19:32.95 (1300 m) - 21:04.46 (1400 m)

9. RACINE Mickaël FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 22:44.32 498 1:26.32 (100 m) - 2:59.16 (200 m) - 4:31.85 (300 m) - 6:03.32 (400 m) - 7:35.10 (500 m) - 9:07.34 (600 m) - 10:38.27 (700 m) - 12:10.66 (800 m) - 13:43.40 (900 m) - 15:16.35 (1000 m) - 16:47.33 (1100 m) - 18:17.48 (1200 m) - 19:48.73 (1300 m) - 21:18.63 (1400 m)

10. CHARLOT Thomas FRA 1988 CLUB YERROIS DE NATATION 03 22:54.28 484 1:18.52 (100 m) - 2:47.17 (200 m) - 4:19.94 (300 m) - 5:54.09 (400 m) - 7:27.72 (500 m) - 9:01.70 (600 m) - 10:34.14 (700 m) - 12:06.64 (800 m) - 13:39.87 (900 m) - 15:13.53 (1000 m) - 16:46.16 (1100 m) - 18:20.52 (1200 m) - 19:54.45 (1300 m) - 21:27.35 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ARNAUD Thomas FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 01 1:01.93 1132 29.77 (50 m)

2. BONFIL Julien FRA 1975 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:06.23 1009 32.31 (50 m)

3. PONCHON François FRA 1985 SN MONTGERON 01 1:11.40 871 34.86 (50 m)

4. MAKKAOUI Maximilian FRA 1995 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:14.91 783 37.06 (50 m)

5. BECQ Nicolas FRA 1977 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:15.88 759 36.94 (50 m)

6. GERVAIS Anthony FRA 1996 SN MONTGERON 02 1:16.63 741 36.39 (50 m)

7. LEBLANC Bastien FRA 1993 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:21.62 627 38.65 (50 m)

8. LEVENISHTI Justin ALB 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 04 1:25.80 539 41.02 (50 m)

9. DE SOUSA Valério FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:34.32 380 45.79 (50 m)

10. BANOS Benjamin FRA 2000 CN BRUNOY-ESSONNE 03 1:37.57 327 47.20 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUTTMANN Julien FRA 1988 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:06.89 1232 29.25 (50 m) - 1:01.17 (100 m)

2. CACCIOTTOLO Sacha FRA 1996 SN MONTGERON 01 2:17.28 1078 32.44 (50 m) - 1:06.76 (100 m)

3. DECONINCK Hadrien FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:19.60 1045 32.22 (50 m) - 1:06.70 (100 m)

4. HERENT Jean Marc FRA 1960 CLUB YERROIS DE NATATION 02 2:51.38 646 38.50 (50 m) - 1:21.00 (100 m)

5. BELIN Nicolas FRA 1997 SN MONTGERON 02 2:57.41 581 38.92 (50 m) - 1:24.24 (100 m)

6. LEVENISHTI Justin ALB 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 04 3:01.42 539 41.58 (50 m) - 1:28.06 (100 m)

7. RACINE Mickaël FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:01.70 536 43.01 (50 m) - 1:29.80 (100 m)

8. TABIT Simon FRA 1995 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 3:08.50 470 42.24 (50 m) - 1:30.18 (100 m)

9. DE SOUSA Valério FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:18.09 384 45.39 (50 m) - 1:36.14 (100 m)

10. RACINE Johann FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 3:32.41 271 49.64 (50 m) - 1:43.75 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOISSEL Jules FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:09.95 1092 32.82 (50 m)

2. DUMOT Michaël FRA 1985 CLUB YERROIS DE NATATION 01 1:12.38 1029 33.92 (50 m)

3. BIENVENU Johan FRA 1991 SN MONTGERON 01 1:12.91 1015 34.51 (50 m)

4. DEGLI ESPOSTI Romain FRA 1988 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:18.34 882 36.79 (50 m)

5. CABOCHE Jérémy FRA 1982 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:27.88 671 41.00 (50 m)

6. CHALLIER Pierre FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:35.58 522 44.37 (50 m)

7. LAPORTE Yves FRA 1949 CN BRUNOY-ESSONNE 03 1:36.48 506 44.51 (50 m)

8. GIVRE Stephane FRA 1965 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:39.79 448 47.16 (50 m)

9. HASEGAWA Alexandre JPN 2001 SN MONTGERON 02 1:52.85 255 54.12 (50 m)

10. LEVENISHTI Alexandre FRA 2001 CLUB YERROIS DE NATATION 04 2:05.85 117 57.56 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BIENVENU Johan FRA 1991 SN MONTGERON 01 2:40.05 960 36.30 (50 m) - 1:17.45 (100 m)

2. TULLIEZ Lino FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:41.74 939 36.55 (50 m) - 1:17.74 (100 m)

3. POISSE Julien FRA 1996 SN MONTGERON 02 2:50.27 838 37.49 (50 m) - 1:20.87 (100 m)

4. LACOSTE Harry FRA 1992 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 2:50.95 830 36.99 (50 m) - 1:20.80 (100 m)

5. LOSSOUARN Yves FRA 1963 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:56.74 765 39.60 (50 m) - 1:24.23 (100 m)

6. LOSSOUARN Yohann FRA 1993 CLUB YERROIS DE NATATION 03 2:57.82 753 39.55 (50 m) - 1:24.23 (100 m)

7. DRUGEON Charles FRA 1960 CN BRUNOY-ESSONNE 02 3:08.22 644 42.30 (50 m) - 1:29.71 (100 m)

8. LAPORTE Yves FRA 1949 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:27.31 466 46.83 (50 m) - 1:39.26 (100 m)

9. BEUDIN Ludovic FRA 1972 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:38.39 376 46.25 (50 m) - 1:40.00 (100 m)

10. MORTIER Paul FRA 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 04 3:44.21 332 52.13 (50 m) - 1:48.94 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLEINC Alexandre FRA 1992 CLUB YERROIS DE NATATION 01 59.37 1143 27.79 (50 m)

2. TULLIEZ Lino FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 1:05.27 976 30.25 (50 m)

3. BOULILA Rédouane FRA 1990 SN MONTGERON 01 1:05.33 974 29.88 (50 m)

4. DOISY Cédric FRA 1982 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 1:13.29 770 33.88 (50 m)

5. JACQUEMIN PIQUEE Pierre FRA 1994 CLUB YERROIS DE NATATION 03 1:15.56 716 34.73 (50 m)

6. HERENT Nathan FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 1:21.27 589 37.80 (50 m)

7. HERENT Jean Marc FRA 1960 CLUB YERROIS DE NATATION 02 1:24.02 533 39.39 (50 m)

8. PELLEGRIN Jean FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 02 1:32.30 379 43.82 (50 m)

9. KPONKOU Edwin FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 1:41.16 244 44.45 (50 m)

10. NESIC Chris FRA 2000 SN MONTGERON 02 1:50.97 129 48.91 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BLEINC Alexandre FRA 1992 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:12.06 1131 28.35 (50 m) - 1:00.81 (100 m)

2. SHAHIN Bilal FRA 1996 SN MONTGERON 01 2:26.74 923 31.53 (50 m) - 1:08.21 (100 m)

3. PHILIPPON Jérémy FRA 1996 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:31.42 861 32.71 (50 m) - 1:09.75 (100 m)

4. VALLAT Nicolas FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 2:53.51 598 37.43 (50 m) - 1:20.07 (100 m)

5. DOISY Cédric FRA 1982 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 2:56.75 564 36.53 (50 m) - 1:19.48 (100 m)

6. ROULET Vincent FRA 1969 CLUB YERROIS DE NATATION 02 2:59.56 534 41.06 (50 m) - 1:25.50 (100 m)

7. HERENT Nathan FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 3:01.77 512 41.20 (50 m) - 1:27.55 (100 m)

8. MURE Gauthier FRA 1997 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:06.25 468 39.19 (50 m) - 1:24.58 (100 m)

9. JACQUEMIN PIQUEE Pierre FRA 1994 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:10.89 425 38.06 (50 m) - 1:23.15 (100 m)

10. GERVAIS Anthony FRA 1996 SN MONTGERON 02 3:13.25 403 39.99 (50 m) - 1:28.23 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEONARDI Valentin FRA 1996 CN BRUNOY-ESSONNE 01 2:18.33 1075 30.63 (50 m) - 1:06.39 (100 m)

2. ARNAUD Aymeric FRA 1993 CLUB YERROIS DE NATATION 01 2:20.88 1037 30.40 (50 m) - 1:05.98 (100 m)

3. PONCHON Paul FRA 1983 SN MONTGERON 01 2:30.09 906 31.81 (50 m) - 1:12.77 (100 m)

4. ROBILLARD Adrien FRA 1995 CN BRUNOY-ESSONNE 02 2:30.86 896 32.36 (50 m)

5. TOSI Ugo FRA 1987 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 2:36.84 816 32.28 (50 m) - 1:11.94 (100 m)

6. POISSE Julien FRA 1996 SN MONTGERON 02 2:40.30 771 31.93 (50 m) - 1:14.88 (100 m)

7. ROULET Vincent FRA 1969 CLUB YERROIS DE NATATION 02 3:03.07 510 36.60 (50 m) - 1:27.46 (100 m)

8. BOCAGE Léo FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 3:03.17 509 42.61 (50 m) - 1:28.17 (100 m)

9. PERRUCHOT Antoine FRA 1995 CLUB YERROIS DE NATATION 03 3:13.08 412 1:33.13 (100 m)

10. JAMAR Florian FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 3:18.34 365 47.50 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEONARDI Valentin FRA 1996 CN BRUNOY-ESSONNE 01 4:45.60 1115 30.35 (50 m) - 1:04.45 (100 m) - 2:18.36 (200 m) - 3:40.06 (300 m)

2. ARNAUD Thomas FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 01 5:07.75 954 31.59 (50 m) - 1:08.53 (100 m) - 2:22.73 (200 m) - 3:54.37 (300 m)

3. CHEBAB Adam FRA 1995 SN MONTGERON 01 5:36.99 760 33.77 (50 m) - 1:13.29 (100 m) - 2:40.03 (200 m) - 4:17.11 (300 m)

4. PETRIC Johann FRA 1978 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 5:56.27 644 36.49 (50 m) - 1:19.13 (100 m) - 2:50.78 (200 m) - 4:33.94 (300 m)

5. SUREAU Fabien FRA 1996 CLUB YERROIS DE NATATION 03 6:23.90 495 42.50 (50 m) - 1:33.48 (100 m) - 3:10.66 (200 m) - 4:58.30 (300 m)

6. BOCAGE Léo FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 6:29.23 468 44.48 (50 m) - 1:40.77 (100 m) - 3:13.89 (200 m) - 5:02.58 (300 m)

7. NESIC Stevan FRA 1998 SN MONTGERON 02 6:29.34 468 42.73 (50 m) - 1:38.70 (100 m) - 3:13.39 (200 m) - 5:06.28 (300 m)

8. LACROIX Eric FRA 1973 CLUB YERROIS DE NATATION 02 6:31.49 457 40.09 (50 m) - 1:33.92 (100 m) - 3:14.26 (200 m) - 5:03.68 (300 m)

9. LESTRADE Jules FRA 1999 CLUB YERROIS DE NATATION 04 6:33.80 446 40.20 (50 m) - 1:29.42 (100 m) - 3:09.82 (200 m) - 5:03.48 (300 m)

10. NAST Julien FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 02 6:40.38 415 42.59 (50 m) - 1:36.71 (100 m) - 3:12.37 (200 m) - 5:13.50 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUTTMANN Julien FRA 1988      

DUMOT Michaël FRA 1985      

ROSSIER Arnaud FRA 1969      

SZYJKA Remy FRA 1988      

LE CHEVALLIER Max FRA 1972      

DELVAT Martin FRA 1987      

ARNAUD Thomas FRA 1996      

LOSSOUARN Yves FRA 1963      

BLEINC Alexandre FRA 1992      

ARNAUD Aymeric FRA 1993 CLUB YERROIS DE NATATION 01 9:44.22 1024 54.30 (100 m) - 1:52.80 (200 m) - 2:52.42 (300 m) - 3:54.67 (400 m) - 4:59.02 (500 m) - 5:54.45 (600 m) - 6:50.05 (700 m) - 7:54.51 (800 m) - 8:49.82 (900 m)

2. GOUBAULT Alexandre FRA 1980      

CACCIOTTOLO Sacha FRA 1996      

CHARPENTIER Guillaume FRA 1982      

PONCHON Paul FRA 1983      

PONCHON François FRA 1985      

BIENVENU Johan FRA 1991      

BOULILA Rédouane FRA 1990      

CHEBAB Adam FRA 1995      

WORETH Amaury FRA 1996      

SHAHIN Bilal FRA 1996 SN MONTGERON 01 9:46.35 1017 56.37 (100 m) - 1:52.13 (200 m) - 2:48.08 (300 m) - 3:46.48 (400 m) - 4:47.42 (500 m) - 5:49.08 (600 m) - 6:46.74 (700 m) - 7:49.11 (800 m) - 8:47.88 (900 m)

3. BOISSEL Jules FRA 1994      

LEONARDI Valentin FRA 1996      

BONFIL Julien FRA 1975      

DECONINCK Hadrien FRA 1994      

TULLIEZ Lino FRA 1994      

VIALLE Clément FRA 1994      

ABRAHAM Léo FRA 1996      

FEUGEAS Julien FRA 1990      

PHILIPPON Jérémy FRA 1996      

SANCHEZ Patrice FRA 1973 CN BRUNOY-ESSONNE 01 9:56.30 985 54.51 (100 m) - 1:50.67 (200 m) - 2:51.34 (300 m) - 3:51.16 (400 m) - 4:52.72 (500 m) - 5:50.36 (600 m) - 6:57.04 (700 m) - 7:55.89 (800 m) - 8:58.00 (900 m)

4. TOSI Ugo FRA 1987      

TABIT Simon FRA 1995      

CABOCHE Jérémy FRA 1982      

FAVIER Thomas FRA 1996      

NORET Yoan FRA 1988      

LEBLANC Bastien FRA 1993      

MAHJOUB Amor FRA 1996      

DOISY Cédric FRA 1982      

PETRIC Johann FRA 1978      

LACOSTE Harry FRA 1992 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 11:05.99 774 1:00.59 (100 m) - 2:10.18 (200 m) - 3:16.64 (300 m) - 4:33.48 (400 m) - 5:39.91 (500 m) - 6:48.62 (600 m) - 7:56.87 (700 m) - 9:02.34 (800 m) - 10:06.17 (900 m)

5. ROBILLARD Adrien FRA 1995      

BENVEL Mathias FRA 1974      

MAKKAOUI Maximilian FRA 1995      

DEGLI ESPOSTI Romain FRA 1988      

NAST Julien FRA 1999      

BOISSEL Louis FRA 1997      
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DRUGEON Charles FRA 1960      

RACINE Johann FRA 1998      

PELLEGRIN Jean FRA 1999      

VALLAT Nicolas FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 11:25.67 719 1:01.07 (100 m) - 2:03.08 (200 m) - 3:05.70 (300 m) - 4:11.32 (400 m) - 5:26.94 (500 m) - 6:37.66 (600 m) - 7:42.83 (700 m) - 9:04.00 (800 m) - 10:20.42 (900 m)

6. JACQUEMIN PIQUEE Pierre FRA 1994      

LOSSOUARN Yohann FRA 1993      

SUREAU Fabien FRA 1996      

PERRUCHOT Antoine FRA 1995      

MARQUES Nelson FRA 1995      

KIRIK Bastien FRA 1999      

DE SOUSA Valério FRA 1998      

CHALLIER Pierre FRA 1996      

LOPEZ Alexandre FRA 1992      

CHARLOT Thomas FRA 1988 CLUB YERROIS DE NATATION 03 12:17.18 585 1:03.77 (100 m) - 2:13.09 (200 m) - 3:26.13 (300 m) - 4:41.76 (400 m) - 5:56.54 (500 m) - 7:22.58 (600 m) - 8:44.84 (700 m) - 10:05.69 (800 m) - 11:11.20 (900 m)

7. POISSE Julien FRA 1996      

GERVAIS Anthony FRA 1996      

EUGENE Justin FRA 1997      

NESIC Stevan FRA 1998      

BELIN Nicolas FRA 1997      

MARTIN Théo FRA 1999      

CACCIOTTOLO Hervé FRA 1969      

NESIC Chris FRA 2000      

AGUIRRE Thomas FRA 1999      

HASEGAWA Alexandre JPN 2001 SN MONTGERON 02 12:49.15 508 1:03.92 (100 m) - 2:12.92 (200 m) - 3:22.89 (300 m) - 4:35.58 (400 m) - 5:47.44 (500 m) - 7:13.13 (600 m) - 8:27.98 (700 m) - 9:53.22 (800 m) - 11:20.39 (900 m)

8. LACROIX Eric FRA 1973      

PERROT Eddy FRA 1976      

BIAIS Thierry FRA 1957      

MESSEBEL Jean Claude FRA 1970      

ROULET Vincent FRA 1969      

BEUDIN Ludovic FRA 1972      

BECQ Nicolas FRA 1977      

GIVRE Stephane FRA 1965      

HERENT Jean Marc FRA 1960      

VANNIER Vincent FRA 1992 CLUB YERROIS DE NATATION 02 12:56.80 491 1:06.09 (100 m) - 2:13.94 (200 m) - 3:36.94 (300 m) - 5:08.69 (400 m) - 6:20.14 (500 m) - 7:43.48 (600 m) - 8:51.40 (700 m) - 10:33.86 (800 m) - 11:42.12 (900 m)

9. LETULLE Brice FRA 1986      

LAPORTE Yves FRA 1949      

CHANCEAU Pascal FRA 1965      

DECONINCK Dominique FRA 1953      

BANOS Benjamin FRA 2000      

MURE Gauthier FRA 1997      

KPONKOU Edwin FRA 1999      

BOCAGE Léo FRA 1998      

NAIT ALI Rayane FRA 1999      

RACINE Mickaël FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 03 13:16.15 448 1:01.77 (100 m) - 2:17.38 (200 m) - 3:14.11 (300 m) - 5:12.77 (400 m) - 6:38.64 (500 m) - 7:55.36 (600 m) - 9:19.03 (700 m) - 10:36.53 (800 m) - 11:58.02 (900 m)

10. LOSSOUARN Mathias FRA 1998      

LEVENISHTI Justin ALB 1999      

VOLDOIRE Leo FRA 2001      

ARNAUD Quentin FRA 2000      

LEVENISHTI Alexandre FRA 2001      
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JAMAR Florian FRA 1998      

MORTIER Paul FRA 1999      

GIVRE Johann FRA 2000      

LESTRADE Jules FRA 1999      

HERENT Nathan FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 14:04.70 349 1:12.67 (100 m) - 2:31.90 (200 m) - 4:02.47 (300 m) - 5:23.87 (400 m) - 7:11.72 (500 m) - 8:31.80 (600 m) - 9:58.74 (700 m) - 11:36.91 (800 m) - 12:53.02 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LUTTMANN Julien FRA 1988      

ARNAUD Aymeric FRA 1993      

BLEINC Alexandre FRA 1992      

DELVAT Martin FRA 1987 CLUB YERROIS DE NATATION 01 4:05.59 1123 28.64 (50 m) - 59.07 (100 m) - 2:08.54 (200 m) - 3:10.18 (300 m)

2. DECONINCK Hadrien FRA 1994      

BOISSEL Jules FRA 1994      

LEONARDI Valentin FRA 1996      

VIALLE Clément FRA 1994 CN BRUNOY-ESSONNE 01 4:13.55 1065 31.46 (50 m) - 1:04.16 (100 m) - 2:13.89 (200 m) - 3:16.91 (300 m)

3. CACCIOTTOLO Sacha FRA 1996      

BIENVENU Johan FRA 1991      

SHAHIN Bilal FRA 1996      

GOUBAULT Alexandre FRA 1980 SN MONTGERON 01 4:17.09 1040 31.28 (50 m) - 1:04.56 (100 m) - 2:18.76 (200 m) - 3:21.85 (300 m)

4. MAKKAOUI Maximilian FRA 1995      

DEGLI ESPOSTI Romain FRA 1988      

ROBILLARD Adrien FRA 1995      

VALLAT Nicolas FRA 1998 CN BRUNOY-ESSONNE 02 4:46.81 840 35.73 (50 m) - 1:12.95 (100 m) - 2:30.24 (200 m) - 3:40.09 (300 m)

5. LEBLANC Bastien FRA 1993      

LACOSTE Harry FRA 1992      

DOISY Cédric FRA 1982      

TOSI Ugo FRA 1987 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 01 4:48.82 827 36.76 (50 m) - 1:18.16 (100 m) - 2:35.94 (200 m) - 3:49.07 (300 m)

6. GERVAIS Anthony FRA 1996      

POISSE Julien FRA 1996      

BELIN Nicolas FRA 1997      

EUGENE Justin FRA 1997 SN MONTGERON 02 5:11.72 688 37.70 (50 m) - 1:18.91 (100 m) - 2:35.62 (200 m) - 4:00.78 (300 m)

7. DE SOUSA Valério FRA 1998      

LOSSOUARN Yohann FRA 1993      

JACQUEMIN PIQUEE Pierre FRA 1994      

LOPEZ Alexandre FRA 1992 CLUB YERROIS DE NATATION 03 5:16.27 662 45.33 (50 m) - 1:33.45 (100 m) - 2:54.86 (200 m) - 4:11.02 (300 m)

8. LEVENISHTI Justin ALB 1999      

JAMAR Florian FRA 1998      

HERENT Nathan FRA 1998      

LOSSOUARN Mathias FRA 1998 CLUB YERROIS DE NATATION 04 5:35.05 560 40.89 (50 m) - 1:26.04 (100 m) - 3:02.65 (200 m) - 4:23.90 (300 m)

9. HERENT Jean Marc FRA 1960      

GIVRE Stephane FRA 1965      

ROULET Vincent FRA 1969      

BIAIS Thierry FRA 1957 CLUB YERROIS DE NATATION 02 5:39.70 536 36.76 (50 m) - 1:17.32 (100 m) - 2:56.61 (200 m) - 4:14.45 (300 m)

10. RACINE Mickaël FRA 1998      
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BOCAGE Léo FRA 1998      

MURE Gauthier FRA 1997      

NAIT ALI Rayane FRA 1999 CN BRUNOY-ESSONNE 03 5:53.72 467 42.09 (50 m) - 1:27.09 (100 m) - 3:03.68 (200 m) - 4:30.73 (300 m)

Programme de la Compétition

file:///N|/__AAA-Interclubs%202010/Poule%20Z-Yerres/Poule%20Z%20Yerres%20Res/resultats.html (16 sur 16)15/11/2010 18:06:59


